Phụ lục I
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ

(Kèm theo Thông tư số 17/2022/TT-BVHTTDL ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch)

_______________
Mẫu số 01

TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ (1)

_______
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________

…., ngày… tháng… năm…..

​
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP CUNG CẤP DỊCH VỤ QUAY PHIM SỬ DỤNG BỐI CẢNH TẠI VIỆT

NAM
Kính gửi: Cục Điện ảnh, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

….. (Tên tổ chức/cá nhân đề nghị) đề nghị Giấy phép cung cấp dịch vụ quay phim sử dụng

bối cảnh tại Việt Nam với các thông tin như sau:

1. Thông tin của tổ chức/cá nhân:

a. Cơ sở điện ảnh Việt Nam

Tên tổ chức/cá nhân:​

Số chứng nhận đăng kí doanh nghiệp/ Quyết định thành lập: ​

Địa chỉ trụ sở chính:​

Điện thoại liên hệ: ​

Email: ​

Người đại diện theo pháp luật: ​

Chức vụ:​

b. Tổ chức/cá nhân nước ngoài

- Đối với tổ chức:

Tên tổ chức:​

Giấy phép thành: ​

Nơi đăng ký thành lập: ​ ,,,​

Địa chỉ trụ sở chính:​

Điện thoại liên hệ: ​

Email: ​

Người đại diện theo pháp luật:​

Chức vụ:​ Quốc tịch:​

Số hộ chiếu:​ Ngày​ cấp:​

- Đối với cá nhân:

Họ và tên: ​

Số hộ chiếu:​ Ngày​ cấp:​

Quốc tịch:​

Điện thoại liên hệ: ​

Email: ​

2. Thông tin về kịch bản phim:

Tên kịch bản phim:​

Tên tiếng Việt của kịch bản phim:​

Biên kịch: ​  Quốc tịch:​

3. Thông tin về phim:

Loại hình phim:

Phim truyện □​ Phim tài liệu □

Phim khoa học □​ Phim hoạt hình □

Phim kết hợp nhiều loại hình □

Tên của tổ chức sản xuất phim: ​

Chất liệu quay phim:

Nhựa □​ Kỹ thuật số □​ Chất liệu khác □

Dự kiến thời lượng phim:​

4. Dự kiến địa điểm và thời gian quay phim sử dụng bối cảnh tại Việt Nam:

Địa điểm: (tên tỉnh/thành phố)​

Thời gian: Từ ngày​ tháng.... năm​ đến ngày....tháng​ năm​

5. Cam kết:

Trong quá trình sản xuất phim, chúng tôi cam kết thực hiện theo Giấy phép cung cấp dịch vụ
quay phim sử dụng bối cảnh tại Việt Nam và các quy định của luật pháp hiện hành của nước
CHXHCN Việt Nam./.

ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên) (2)

(1) Cá nhân không điền mục này.

(2) Tổ chức: Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên; Cá nhân: Ký, ghi rõ họ tên.